
číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub - město čas pořadí

446 Nejmladší předžáSvobodová Elen 2013 TRIATLET Karlovy Vary 1:45 1

319 Nejmladší předžáRubešová Sára 2012 TRIATLET Karlovy Vary 1:50 2

430 Nejmladší předžáMerhulíková Nela 2013 TJ MDDM Ostrov 1:51 3

419 Nejmladší předžáDibelková Isabela 2012 TJ MDDM Ostrov 1:55 4

425 Nejmladší předžáChapovičová Adéla 2012 TJ MDDM Ostrov 1:56 5

320 Nejmladší předžáŠarkánová Eliška 2012 TRIATLET Karlovy Vary 1:58 6

310 Nejmladší předžáKůsová Nicola 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:00 7

245 Nejmladší předžáHorváthová Anastazie 2012 ŠAK Chodov 2:01 8

232 Nejmladší předžáJureková Julie 2012 TJ MDDM Ostrov 2:03 9

315 Nejmladší předžáOslovičová Sofie 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:03 10

317 Nejmladší předžáAltmanová Veronika 2013 SC Karlovy Vary 2:07 11

318 Nejmladší předžáBáťová Karolína 2012 SC Karlovy Vary 2:08 12

497 Nejmladší předžáGarlíková Ema 2012 ŠAK Chodov 2:09 13

228 Nejmladší předžáSochorová Ella 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:10 14

321 Nejmladší předžáHrubá Alena 2013 UNI Cheb 2:12 15

452 Nejmladší předžáBlažková Magdalena 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:12 16

334 Nejmladší předžáLili 2:13 17

442 Nejmladší předžáStankovinová Klára 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:13 18

311 Nejmladší předžáMudrová Valéria 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:14 19

498 Nejmladší předžáBaraňski Viktorie 2013 ŠAK Chodov 2:15 20

233 Nejmladší předžáPetrusová Adéla 2012 TJ MDDM Ostrov 2:16 21

229 Nejmladší předžáZahradníková Vanesa 2012 jiný klub nebo neregistrovan 2:19 22

440 Nejmladší předžáStaňková Barbora 2012 UNI Cheb 2:19 23

328 Nejmladší předžáVejvančická Anežka 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:19 24

316 Nejmladší předžáHajšmanová Viktorie 2013 SC Karlovy Vary 2:20 25

247 Nejmladší předžáGröhslová Rozálie 2012 ŠAK Chodov 2:20 26

226 Nejmladší předžáŠtěříková Marie 2013 TJ Horal Stříbrná 2:21 27

225 Nejmladší předžáHanková Eliška 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:27 28

235 Nejmladší předžáFremlová Hana 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:28 29



438 Nejmladší předžáRudolfová Anna 2012 TRIATLET Karlovy Vary 2:31 30

409 Nejmladší předžáKulhavá Eliška 2012 TJ MDDM Ostrov 2:32 31

227 Nejmladší předžáBrtková Adéla 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:35 32

314 Nejmladší předžáŠašková Zuzana 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:35 33

231 Nejmladší předžáHamouzová Viktorie 2013 TRIATLET Karlovy Vary 2:36 34

495 Nejmladší předžáVondráčková Nella 2012 ŠAK Chodov 2:36 35

230 Nejmladší předžáStaňková Lilien 2012 ŠAK Chodov 2:37 36

237 Nejmladší předžáKarpowitzová Nela 2013 SC Karlovy Vary 2:39 37

500 Nejmladší předžáRybinová Petra 2013 ŠAK Chodov 2:41 38

499 Nejmladší předžáVeronika Bao Ngoc Do Th 2012 ŠAK Chodov 2:44 39

244 Nejmladší předžáKlausová Eliška 2013 ŠAK Chodov 2:45 40

236 Nejmladší předžáVachrlonová Anna 2013 ŠAK Chodov 3:04 41

234 Nejmladší předžáDlesková Eliška 2013 TRIATLET Karlovy Vary dns

242 Nejmladší předžáObdržálková Eliška 2012 ŠAK Chodov dns



číslo kategorie příjmení jméno ročník klub

83 Nejmladší předžáAndreovský Bartoloměj 2012 TRIATLET Karlovy Vary

85 Nejmladší předžáBarcal Zdeněk 2012 TRIATLET Karlovy Vary

108 Nejmladší předžáNovák Štěpán 2012 TJ MDDM Ostrov

105 Nejmladší předžáMüller Dan 2012 SC Start Karlovy Vary

115 Nejmladší předžáVastl Jan 2012 TRIATLET Karlovy Vary

221 Nejmladší předžáKURFURST ADAM 2013 TRIATLET KARLOVY VARY

103 Nejmladší předžáKuchta Jakub 2012 TRIATLET Karlovy Vary

89 Nejmladší předžáDankanics Jiří 2012 TRIATLET Karlovy Vary

109 Nejmladší předžáPekárek Šimon 2012 TJ MDDM Ostrov

133 Nejmladší předžáSojka Marek 2012 TRIATLET Karlovy Vary

222 Nejmladší předžáTomášek Nicolas 2012 TRIATLET Karlovy Vary

258 Nejmladší předžáBuchtel Matyáš 2012 ŠAK Chodov

223 Nejmladší předžáBohm Alex 2013 TRIATLET Karlovy Vary

267 Nejmladší předžáBartoš Antonín 2012 ŠAK Chodov

217 Nejmladší předžáKindrat Karel 2013 jiný klub nebo n

224 Nejmladší předžáKovář Damián 2012 AC Mariánské Lázně

91 Nejmladší předžáGrosser Filip 2012 SC Start Karlovy Vary

213 Nejmladší předžáCsápai Šimon 2013 TRIATLET Karlo

322 Nejmladší předžáSuchánek Jakub 2013 TRIATLET Karlovy Vary

266 Nejmladší předžáDvořák Daniel 2012 ŠAK Chodov

218 Nejmladší předžáKrejčí Matěj 2013 TRIATLET Karlovy Vary

263 Nejmladší předžáSuchý Stanislav 2012 Nové Sedlo

216 Nejmladší předžáKrčma Lukáš 2013 TRIATLET Karlovy Vary

215 Nejmladší předžáŠťastný Sebastian 2013 TRIATLET Karlovy Vary

219 Nejmladší předžáKubín Jan 2013 TRIATLET Karlovy Vary

256 Nejmladší předžáZdrálek Vojtěch 2012 ŠAK Chodov

212 Nejmladší předžáSpěváček Jan 2013 jiný klub nebo n

214 Nejmladší předžáMrkva Jakub 2013 TRIATLET Karlovy Vary

220 Nejmladší předžáKrejčí Jan 2013 TRIATLET Karlovy Vary



čas umístění

TRIATLET Karlovy Vary 1:47 1

TRIATLET Karlovy Vary 1:49 2

TJ MDDM Ostrov 1:51 3

SC Start Karlovy Vary 1:55 4

TRIATLET Karlovy Vary 1:59 5

TRIATLET KARLOVY VARY 2:00 6

TRIATLET Karlovy Vary 2:01 7

TRIATLET Karlovy Vary 2:02 8

TJ MDDM Ostrov 2:02 9

TRIATLET Karlovy Vary 2:04 10

TRIATLET Karlovy Vary 2:05 11

2:06 12

TRIATLET Karlovy Vary 2:08 13

2:09 14

TJ Horal Stříbrná 2:11 15

AC Mariánské Lázně 2:17 16

SC Start Karlovy Vary 2:18 17

Triatlet Karlovy Vary 2:20 18

TRIATLET Karlovy Vary 2:21 19

2:21 20

TRIATLET Karlovy Vary 2:32 21

2:33 22

TRIATLET Karlovy Vary 2:36 23

TRIATLET Karlovy Vary 2:38 24

TRIATLET Karlovy Vary 2:38 25

2:39 26

TJ Plamen Chodov 2:44 27

TRIATLET Karlovy Vary 2:46 28

TRIATLET Karlovy Vary 2:50 29



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město

Mladší předžákynSitková Vanda 2010 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynPilousová Pavlína 2010 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynAntošová Tereza 2011 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynStaňková Tereza 2010 SKP Union Cheb

Mladší předžákynKraftová Emma Sofie 2010 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynMálková Veronika 2011 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynHanková Klára 2011 SC START Karlovy Vary

238 Mladší předžákynKrbcová Dominika 2011 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynKučerová Karolína 2010 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynHudáková Anna 2010 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynKožušníková Klára 2010 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynReinlová Natálie 2010 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynLichovníková Adéla 2010 TJ MDDM Ostrov

241 Mladší předžákynOťapková Lída 2010 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynZeroniková Ella 2011 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynKoněvalíková Michaela 2010 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynSuchánková Magdalena 2011 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynStraková Kristýna 2010 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynKuníková Dominika 2010 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynLuprichová Irena 2010 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynZrůstová Adéla 2011 TRIATLET Karlovy Vary

240 Mladší předžákynKindratová Barbora 2011 TJ Horal Stříbrn

Mladší předžákynCintlová Zuzana 2010 SKP Union Cheb

Mladší předžákynBezenková Lea 2011 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynJiskrová Tereza 2011 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynStránká Michaela 2011 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynLapinová Jana 2011 TJ MDDM Ostrov

Mladší předžákynKarpowiczová Anna 2010 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynHusáková Kateřina 2011 SC START Karlovy Vary

Mladší předžákynReiterová Barbora 2011 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynKapolková Nela 2011 TRIATLET Karlovy Vary

Mladší předžákynChuchlová Viktorie 2010 TRIATLET Karlovy Vary



Poznámka čas pořadí

SC START Karlovy Vary 3:31 1

SC START Karlovy Vary 3:36 2

TJ MDDM Ostrov 3:37 3

SKP Union Cheb 3:37 4

TRIATLET Karlovy Vary 3:38 5

TRIATLET Karlovy Vary 3:41 6

SC START Karlovy Vary 3:42 7

TRIATLET Karlovy Vary 3:43 8

SC START Karlovy Vary 3:43 9

SC START Karlovy Vary 3:49 10

TJ MDDM Ostrov 3:49 11

TJ MDDM Ostrov 3:49 12

TJ MDDM Ostrov 3:51 13

TJ MDDM Ostrov 3:52 14

TJ MDDM Ostrov 3:57 15

TRIATLET Karlovy Vary 3:58 16

TRIATLET Karlovy Vary 3:59 17

TRIATLET Karlovy Vary 4:00 18

TJ MDDM Ostrov 4:01 19

TRIATLET Karlovy Vary 4:04 20

TRIATLET Karlovy Vary 4:05 21

TJ Horal Stříbrná 4:18 22

SKP Union Cheb 4:18 23

SC START Karlovy Vary 4:21 24

SC START Karlovy Vary 4:21 25

TJ MDDM Ostrov 4:24 26

TJ MDDM Ostrov 4:35 27

SC START Karlovy Vary 4:38 28

SC START Karlovy Vary 4:39 29

TRIATLET Karlovy Vary 4:39 30

TRIATLET Karlovy Vary 4:41 31

TRIATLET Karlovy Vary 4:42 32



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník nKlub - město čas pořadí

86 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Báťa Daniel 2010 SC Start Karlovy Vary 3:25 1

90 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Fišer Adam 2010 TRIATLET Karlovy Vary 3:27 2

84 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Andreovský Ferdinand 2011 TRIATLET Karlovy Vary 3:29 3

107 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Novák Filip 2010 TJ MDDM Ostrov 3:30 4

94 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Holub Ondřej 2011 TRIATLET Karlovy Vary 3:33 5

96 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Hrubý Filip 2010 SKP Union Cheb 3:40 6

101 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Korellus Jakub 2011 TRIATLET Karlovy Vary 3:42 7

257 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Prošek Martin 2010 ŠAK Chodov 3:44 8

330 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Koncz Hugo 2010 HC Energie 3:46 9

93 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Havlina Krištof 2011 TRIATLET Karlovy Vary 3:46 10

255 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Žák Matěj 2010 HC Energie Karlovy Vary 3:49 11

112 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Smrž Daniel 2011 TJ MDDM Ostrov 3:49 12

260 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Krieglstein Jan 2011 ŠAK Chodov 3:56 13

88 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Bureš Vojtěch 2011 TJ MDDM Ostrov 3:58 14

329 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Bouhalika Adam 2010 3:59 15

259 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Voborský Hugo 2011 ŠAK Chodov 4:01 16

104 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Markusek Nicolas 2011 TRIATLET Karlovy Vary 4:03 17

97 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Jandl Antonín 2011 SC Start Karlovy Vary 4:04 18

102 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Kožíšek Tomáš 2011 TJ MDDM Ostrov 4:05 19

268 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Baraňski Denis 2010 ŠAK Chodov 4:08 20

254 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Beneš Petr 2011 PROFI SPORT Cheb 4:09 21

92 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Grosser Tadeáš 2010 SC Start Karlovy Vary 4:09 22

99 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Kaválek Jan 2011 TJ MDDM Ostrov 4:09 23

110 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Řeřicha Lukáš 2011 SKP Union Cheb 4:10 24

87 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Bleha Filip 2011 TJ MDDM Ostrov 4:16 25

313 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Schveiner Jiří 2010 TRIATLET Karlovy Vary 4:18 26

95 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Holub Pavel 2011 TJ MDDM Ostrov 4:22 27

81 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Andrejkiv Jan 2011 TRIATLET Karlovy Vary 4:23 28

265 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Lichner Filip 2011 ŠAK Chodov 4:33 29

264 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Rehák Dominik 2011 ŠAK Chodov 4:34 30

98 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Jargalsaikhan Orgil 2010 SC Start Karlovy Vary dns

100 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Klíček Michal 2011 TRIATLET Karlovy Vary dns

106 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 Nováček Jonáš 2011 SC Start Karlovy Vary dns



118 Mladší předžáci - 920 m - ročník 2010-2011 \vlašimský Lukáš 2010 SC Start Karlovy Vary dns



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město čas pořadí

50 Starší předžákynBecková Kateřina 2008 Athletic club Ma 3:12 1

68 Starší předžákynKrejčová Tereza 2008 ŠAK Chodov 3:20 2

65 Starší předžákynKapicová Martina 2008 SKP Union Cheb 3:23 3

54 Starší předžákynČadová Kateřina 2008 SKP Union Cheb 3:25 4

72 Starší předžákynLišková Anna 2008 TJ MDDM Ostro 3:25 5

73 Starší předžákynPotužníková Magdaléna 2008 TRIATLET Karlo 3:26 6

69 Starší předžákynKyselá Barbora 2008 TRIATLET Karlo 3:27 7

49 Starší předžákynBašistová Carla 2008 TRIATLET Karlo 3:29 8

63 Starší předžákynJungmannová Kateřina 2008 TRIATLET Karlo 3:30 9

48 Starší předžákynAntošová Alžběta 2009 ŠAK Chodov 3:32 10

56 Starší předžákynDibďáková Eliška 2008 Athletic club Ma 3:34 11

307 Starší předžákynŠubrtová Vanda 2008 PROFI SPORT C 3:39 12

62 Starší předžákynJobová Karolína 2009 TRIATLET Karlo 3:43 13

78 Starší předžákynŽabková Markéta 2009 SKP Union Cheb 3:44 14

64 Starší předžákynJurášová Nela 2009 TRIATLET Karlo 3:45 15

47 Starší předžákynAndreovská Gréta 2008 TRIATLET Karlo 3:47 16

77 Starší předžákynZávodná Jana 2008 SC Start Karlovy 3:48 17

59 Starší předžákynForejtová Michaela 2008 SKP Union Cheb 3:49 18

53 Starší předžákynCikaníková Michaela 2008 SC Start Karlovy 3:50 19

61 Starší předžákynJati Kristýna 2009 TJ MDDM Ostro 3:50 20

75 Starší předžákynŠimáčková Karolína 2008 SKP Union Cheb 3:50 21

76 Starší předžákynVaňková Berenika 2009 TRIATLET Karlo 3:50 22

55 Starší předžákynČervenková Martina 2008 SKP Union Cheb 3:53 23

46 Starší předžákynAdamcová Berenika 2009 SC Start Karlovy 3:54 24

71 Starší předžákynLípová Daniela 2008 SKP Union Cheb 3:56 25

57 Starší předžákynDvorská Kristýna 2009 TRIATLET Karlo 3:58 26

45 Starší předžákynAbdelkader Alia 2009 TRIATLET Karlo 4:00 27

58 Starší předžákynFischerová Tereza 2009 SKP Union Cheb 4:00 28

79 Starší předžákynŽaludová Tereza 2008 SKP Union Cheb 4:03 29



74 Starší předžákynPřerostová Lucie 2009 TRIATLET Karlo 4:04 30

60 Starší předžákynHusáková Vendula 2008 SC Start Karlovy 4:05 31

51 Starší předžákynBružová Kateřina 2009 SC Start Karlovy 4:06 31

252 Starší předžákynKárníková Natálie 2009 Athletic club Ma 4:09 32

66 Starší předžákynKastlová Michaela 2008 SKP Union Cheb 4:17 33

336 Starší předžákynSüčová Nikol 2008 ŠAK Chodov 4:19 34

333 Starší předžákynVenhodová Adéla 2008 ŠAK Chodov 4:35 35



číslo Kategorie Příjmení Jméno

129 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Jirsa Dominik

119 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Beck Lukáš

141 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Vojíř David

126 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Hanek Adam

140 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Váša Theodor

139 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Ševčenko Michal

134 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Merhulík Sebastian

122 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Denk Štěpán

121 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Botka Dominik

127 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Hendrich Aleš

120 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Bönisch Antonín

136 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Novotný Dominik

135 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Němeček Štěpán

123 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Dundek Nico Alonso

131 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Korellus Lukáš

128 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Jeřábek Adam

130 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Jiskra Martin

133 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Liška Vojtěch

138 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Srnka Sebastián

331 Starší předžáci - 920 m - ročník 2008-20 Procházka Sebastián



Ročník narozeníKlub - město čas pořadí

2008 TRIATLET Karlo 3:03 1

2009 Athlrtic club Ma 3:12 2

2008 SKP Union Cheb 3:13 3

2008 TRIATLET Karlo 3:16 4

2009 TRIATLET Karlo 3:21 5

2009 SKP Union Cheb 3:28 6

2008 TJ MDDM Ostro 3:33 7

2008 SKP Union Cheb 3:37 8

2009 TRIATLET Karlo 3:38 9

2008 TRIATLET Karlo 3:40 10

2009 TRIATLET Karlo 3:44 11

2009 TRIATLET Karlo 3:45 12

2008 SKP Union Cheb 3:46 13

2009 SKP Union Cheb 3:47 14

2009 TRIATLET Karlo 3:49 15

2009 TJ MDDM Ostro 3:56 16

2009 SC Start Karlovy 4:09 17

2008 TJ MDDM Ostro 4:12 18

2008 SKP Union Cheb 4:20 19

2008 ŠAK Chodov 5:16 20



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město Poznámka čas pořadí

Mladší žačky - 1Kadlecová Barbora 2006 TRIATLET Karlovy Vary 4:03 1

Mladší žačky - 1Peterková Nina 2007 SKP Union Cheb 4:12 2

Mladší žačky - 1Reichová Anna 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:25 3

Mladší žačky - 1Vokáčová Eva 2007 SKP Union Cheb 4:27 4

Mladší žačky - 1Sekerová Lucie 2007 TJ MDDM Ostrov 4:34 5

Mladší žačky - 1Lachoutová Tereza 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:38 6

Mladší žačky - 1Jeřábková Kamila 2006 TJ MDDM Ostrov 4:40 7

Mladší žačky - 1Škardová Barbora 2006 SKP Union Cheb 4:42 8

Mladší žačky - 1Baranovská Adéla 2006 ŠAK Chodov 4:44 9

Mladší žačky - 1Kosová Tereza 2006 TRIATLET Karlovy Vary 4:46 10

Mladší žačky - 1Krámová Markéta 2007 TJ MDDM Ostrov 4:48 11

Mladší žačky - 1Reichová Adéla 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:50 12

Mladší žačky - 1Kohutárová Klaudie 2006 SKP Union Cheb 4:52 13

269 Mladší žačky - 1Fischer Nataly 2007 jiný klub nebo n TJ Horal Stříbrná 4:58 14

Mladší žačky - 1Seifertová Natálie 2006 TRIATLET Karlovy Vary 5:02 15

Mladší žačky - 1Petrželková Julie 2006 ŠAK Chodov 5:05 16

Mladší žačky - 1Štafflová Lucie 2007 TRIATLET Karlovy Vary 5:24 17

Mladší žačky - 1Vášová Emma 2007 TRIATLET Karlovy Vary 5:29 18

273 Mladší žačky - 1Borovanská Nela 2007 AC Mariánské Lázně 5:37 19



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město Poznámka čas pořadí

341 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Žák Jan 2007 AK Sokolov 3:57 1

327 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Staněk Jakub 2006 ŠAK Chodov 3:59 2

170 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Aust Martin 2007 SKP Union Cheb 3:59 3

276 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Fišer Filip 2007 jiný klub nebo n HC Energie 4:04 4

178 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Kula Alexandr 2006 SKP Union Cheb 4:07 5

180 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Plaňanský Matěj 2006 SKP Union Cheb 4:10 6

342 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Daňko Vojtěch 2007 UNICH 4:11 7

274 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Krbec Lukáš 2006 TRIATLET Karlovy Vary 4:21 8

306 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Mansfeld Tadeáš 2007 PROFI SPORT Cheb 4:21 9

172 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Denk Matěj 2006 SKP Union Cheb 4:25 10

174 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Janecký Jakub 2007 TJ MDDM Ostrov 4:26 11

177 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Kučera Robert 2006 TRIATLET Karlovy Vary 4:28 12

179 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Mikeš Vojtěch 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:32 13

183 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Ševčík František 2006 TRIATLET Karlovy Vary 4:37 14

171 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Dankanič Petr 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:38 15

173 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Holzer Adam 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:42 16

181 Mladší žáci - 1100 m - ročník 2006-2007 Prokop Matyáš 2007 TRIATLET Karlovy Vary 4:45 17



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město Poznámka čas pořadí

12 Žačky - 1100 m -Kučerová Eliška 2005 TRIATLET Karlovy Vary 3:47 1

24 Žačky - 1100 m -Zrůstová Veronika 2005 TRIATLET Karlovy Vary 3:58 2

338 Žačky - 1100 m -Šalátová Veronika 2005 TRIATLET Karlovy Vary 4:03 3

9 Žačky - 1100 m -Hynková Kateřina 2005 SKP Union Cheb 4:14 4

17 Žačky - 1100 m -Slabová Valentina 2005 TRIATLET Karlovy Vary 4:25 5

11 Žačky - 1100 m -Králová Adéla 2004 SKP Union Cheb 4:27 6

21 Žačky - 1100 m -Ubryová Linda 2005 SKP Union Cheb 4:27 7

10 Žačky - 1100 m -Kompitová Klára 2005 SKP Union Cheb 4:35 8

25 Žačky - 1100 m -Babyncová Viktorie 2004 SKP Union Cheb 4:39 9

14 Žačky - 1100 m -Lojdová Natálie 2005 SKP Union Cheb 4:40 10

20 Žačky - 1100 m -Ščasnárová Kateřina 2005 Athletic club Mariánské Lázně 4:42 11

5 Žačky - 1100 m -Burešová Lenka 2005 TRIATLET Karlovy Vary 4:46 12

19 Žačky - 1100 m -Šalátová Amálie 2005 SKP Union Cheb 4:47 13

4 Žačky - 1100 m -Augustová Eliška 2005 TRIATLET Karlovy Vary 4:50 14

13 Žačky - 1100 m -Lofová Viktorie 2004 SKP Union Cheb 4:51 15

23 Žačky - 1100 m -Vítková Kristýna 2005 TRIATLET Karlovy Vary 4:56 16

340 Žačky - 1100 m -Jará Simona 2005 ŠAK Chodov ŠAK Chodov 5:04 17

16 Žačky - 1100 m -Potužníková Kateřina 2004 TRIATLET Karlovy Vary 5:04 18

6 Žačky - 1100 m -Gabrielová Ludmila Karla 2004 TRIATLET Karlovy Vary 5:08 19

496 Žačky - 1100 m -Zahradníková Denisa 2005 ŠAK Chodov 5:10 20

7 Žačky - 1100 m -Hejdová Dominika 2005 SKP Union Cheb 5:13 21

337 Žačky - 1100 m -Dundrová Petra 2005 ŠAK Chodov 5:16 22

22 Žačky - 1100 m -Vaňková Markéta 2004 TRIATLET Karlovy Vary 5:22 23

15 Žačky - 1100 m -Meiserová Olga 2004 SKP Union Cheb 5:25 24

8 Žačky - 1100 m -Hrůzová Michaela 2005 SKP Union Cheb 5:37 25



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město Poznámka čas pořadí

40 Žáci - 1800 m - Slaba Albert 2004 TRIATLET 6:18 1

305 Žáci - 1800 m - Zoaitter René 2004 PROFI SPORT Cheb 6:26 2

37 Žáci - 1800 m - Lachout Karel 2004 TRIATLET 6:29 3

42 Žáci - 1800 m - Šmrha Jan 2005 UNICH 6:29 4

308 Žáci - 1800 m - Novák Filip 2005 PROFI SPORT Cheb 6:37 5

280 Žáci - 1800 m - Daňko Jan 2004 PROFI SPORT Cheb 6:52 6

41 Žáci - 1800 m - Sochůrek Radek 2005 TRIATLET 7:07 7

36 Žáci - 1800 m - Kubka Matyáš 2004 UNICH 7:11 8

33 Žáci - 1800 m - Janecký Jaroslav 2005 OSTROV 7:14 9

39 Žáci - 1800 m - Sekera Tomáš 2005 OSTROV 7:14 10

309 Žáci - 1800 m - Šubrt Vilém 2005 PROFI SPORT Cheb 7:28 11

30 Žáci - 1800 m - Čada Tomáš 2005 UNICH 7:29 12

26 Žáci - 1800 m - Ben Abdellatif Jonas 2005 TRIATLET 7:32 13

29 Žáci - 1800 m - Buršík Lukáš 2004 TRIATLET 7:41 14

32 Žáci - 1800 m - Halla Jakub 2005 UNICH 8:26 15

34 Žáci - 1800 m - Kraft Šimon 2004 TRIATLET 8:38 16

28 Žáci - 1800 m - Bokr Matyáš 2005 ŠAK Chodov 9:30 17

27 Žáci - 1800 m - Blovský Robert 2004 AC Mar. Lázně 9:39 18

35 Žáci - 1800 m - Kubánek Vít 2004 TRIATLET 9:53 19



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město

195 Dorostenky Loufková Barbora 2003 TRIATLET

200 Dorostenky Srogoňová Alena 2003 PROFI CHEB

192 Dorostenky Bauerová Markéta 2003 CHODO

197 Dorostenky Štěrbová Karolína 2002 TRIATLET

198 Dorostenky Vastlová Zuzana 2003 TRIATLET

194 Dorostenky El-Kayssi Mona 2003 TRIATLET

193 Dorostenky Dvorská Karolína 2003 TRIATLET

199 Dorostenky Vonšovská Veronika 2003 TRIATLET

196 Dorostenky Markofová Klára 2003 TRIATLET



Poznámka čas pořadí

7:33 1

7:46 2

9:11 3

9:20 4

9:42 5

9:48 6

9:51 7

9:54 8

12:42 9



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město čas pořadí krajský přebor

Dorostenci Šebo Jan 2002 UNICH 12:45 1. 1.

Dorostenci Kotraba Jan 2003 TRIKV 13:12 2. 2.

Dorostenci Lill Petr 2002 ŠAK Chodov 13:25 3. 3.

Dorostenci Lochschmidt Fabian 2003 ŠAK Chodov 14:25 4. 4.

Dorostenci Bauer Adam 2002 ŠAK Chodov 16:22 5. 5.



číslo Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město čas pořadí krajský přebor

Juniorky Korbová Anna 2001 TRIKV 18:53 1. 1.

Juniorky Markofová Eliška 2000 TRIKV 21:09 2. 2.

Juniorky Patočková Michaela 2000 TRIKV 23:34 3. 3.



Kategorie Příjmení Jméno Ročník narozeníKlub - město čas pořadí pořadí KP

Junioři 5200 m -Fiala Vítek 2000 UNICH 20:20 1. 1.

Junioři 5200 m -Bureš Radek 2001 CHODO 22:03 2. 2.

junioři 5200 m - Novák Marek 2001 PROFI CHEB 2 4:21 3. 3.



Kategorie Příjmení Jméno Ročník naroKlub - město čas pořadí ženy absolutní pořadí KP pořadí veteránky

Ženy veteránky -Sekyrová Ivana 1971 AKSOK 14:40 1. 1. 1.

Ženy hlavní závoCoufalová Štěpánka 1996 WBT Nejdek 14:58 2.

Ženy veteránky -Lubinová Romana 1969 SC Karlovy Vary 14:59 3. 2. 2.

Ženy hlavní závoHovorková Barbora 1992 USK Akademik 15:33 4.

Ženy veteránky -Kůsová Lenka 1977 TRIATLET Karlo 16:34 5. 3. 3.

Ženy hlavní závoTrappová Eliška 1989 ŠAK Chodov 16:54 6.

Ženy veteránky -Čočková Jana 1976 BIKE OSTROV 18:33 7. 4.

Ženy hlavní závoNetáhlová Zdenka 1991 Karlovy Vary 19:03 8.

Ženy veteránky -Stušková Hana 1970 Aces Karlovy Va 19:29 9. 5.

Ženy veteránky -Korellusová Markéta 1984 TRIATLET Karlo 19:57 10. 6.

Ženy veteránky -Šplinarová Jana 1964 SC Karlovy Vary 20:49 11. 7.

Ženy veteránky -Václavková Helena 1966 ŠAK Chodov 21:05 12. 8.



č. Kategorie Příjmení Jméno Ročník nKlub - město Poznámka čas pořadí pořadí KP V I V II V III

149 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Procházka Pavel 1979 AK Sokolov 19:19:00 1 1 1

204 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Kožák Tomáš 2002 SC Start KV 19:40:00 2 2

349 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Báťa Michal 1983 SC Start KV 19:48:00 3 3

351 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Gregor Jiří 1994 AC Domažlice 20:05:00 4

146 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Kožák Milan 1965 SC Start KV 20:30:00 5 4 1

298 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Zrůst Martin 1970 jiný klub nebo n TUKAN bike team K. Vary 22:28:00 6 2

148 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov 22:52:00 7 5 3

294 Muži veteráni III. - 5200 m ročník 1955 a starší Landiga Michal 1957 jiný klub nebo n Witte bike team 23:13:00 8 1

343 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Liška Petr 1973 Ostrov 23:15:00 9 4

296 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Grosser Tomáš 1977 jiný klub nebo n Klub - Karlovarský vegetarián 23:50:00 10 5

144 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Andreovský Jan 1979 TRIATLET Karlovy Vary 24:11:00 11 6 6

299 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Kňava Martin 1983 jiný klub nebo n Bike a Běh Ostrov 24:53:00 12

344 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Jungmann Petr 1966 Slavie KV 24:53:00 13 2

145 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Horváth Martin 1985 ŠAK Chodov 24:58:00 14 7

302 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Horváth Michal 1990 jiný klub nebo neregistrovaný závodník 26:31:00 15

151 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Vachrlon Václav 1982 ŠAK Chodov 26:55:00 16 8

293 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Švec Roman 1977 jiný klub nebo n Loket 27:05:00 17 7

301 Muži veteráni I. - 5200m ročník 1970 až 1979 Korellus Petr 1979 TRIATLET Karlovy Vary 27:20:00 18 9 8

407 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Vltavský Marcel 1964 ACES TEAM 27:34:00 19 3

152 Muži hlavní závod - 5200 m ročník 1980 až 1999 Váša Marek 1981 TRIATLET Karlovy Vary 28:05:00 20 10

292 Muži veteráni III. - 5200 m ročník 1955 a starší Mikeš Václav 1955 jiný klub nebo n Sport Josefov 29:32:00 21 2

1 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Zítka Miloslav 1963 ŠAK Chodov 30:32:00 22 11 4

347 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Malý Lubomír 1967 Rozběháme Vary 30:56:00 23 5

147 Muži veteráni III. - 5200 m ročník 1955 a starší Krassa Manfréd 1944 ŠAK Chodov 31:19:00 24 12 3

291 Muži veteráni II. - 5200 m ročník 1960 až 1969 Erben Václav 1968 jiný klub nebo neregistrovaný závodník 31:22:00 25 6

290 Muži veteráni III. - 5200 m ročník 1955 a starší Holeček František 1958 TRIATLET Karlovy Vary 36:11:00 26 13 4


	žky2012-13
	žci2012-13
	žky2010-11
	žci2010-11
	žky2008-09
	žci2008-09
	mlžky2006-07
	mlžci2006-07
	žky2004-05
	žci2004-05
	dky2002-03
	dci2002-03
	Jky2000-01
	Jři2000-01
	ženy celkem
	Muží

